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Sede legale via Ospedale, 54-09124 Cagliari
Servizio Formazione

PROGRAMMA DIDATTICO DETTAGLIATO DELL'ATTIVITA FORMATIVA

BLS-SUPPORTO DELLE FUNZIONI VITALI DI BASE E UTILIZZO DEL
DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO IN AMBITO INTRA ED EXTRA

OSPEDALIERO

PROGRAMMA DIDATTICO DETTAGLIATO DELL'ATTIVITA FORMATIVA

INIZIO

8.00

09.00

10.00

11.30

12.45

13.00

14.00

FINE

09.00

10.00

11.30

12.45

13.15

14.00

18.00

ARGOMENTO

Obiettivi e strategie di intervento
in BLSD

Dimostrazione sequenze bls

Addestramento a gruppi
Con le Tecniche BLS

Addestramento a gruppi

Dimostrazione commentata
BLSD

Pausa Pranzo

Addestramento a gruppi
sequenze blsd con Dae
immediatamente disponibile

TIPOLOGIA

Confronto
discussione

Lavoro a piccoli
gruppi

Lavoro a piccoli
gruppi

Lavoro a piccoli
gruppi

Lavoro a piccoli
gruppi

Lavoro a piccoli
gruppi

DOCENTE

Cavagnino

Laconi
Frigerio

Cavagnino
Setzu

Cavagnino
Scaramuccia

Solinas
Pani, Laconi

Tutti gli
istruttori

SOSTIT.

Tutti gli
istruttori

Tutti gli
istruttori

Tutti gli
istruttori

Tutti gli
istruttori

Tutti gli
istruttori

Tutti gli
istruttori



